
（別紙１）

政策ごとの予算との対応について（総括表）

(所管） 内閣（組織）人事院 （単位：千円）

（注） １．政策評価の対象となる予算及び政策評価の対象となっていないがある政策に属すると整理できる予算を掲記している。
２．４年度予算額は、当初予算額である。

計

５年度予算額 比較増△減額 ４年度予算額 ５年度予算額

　　　円滑な人事行政の推進

人事行政の公正の確保及び
職員の利益の保護等

職務に係る倫理の保持

比較増△減額

963,880

18,663

1,034,058

備考政策体系
一般会計 特別会計

４年度予算額

982,543 1,052,130 0

18,072

69,587

70,178

△ 591
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0

0

0
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982,543 1,052,130 69,587 000



（別紙２）

政策ごとの予算との対応について（個別表）　【一般会計】

(所管） 内閣（組織）人事院 （単位：千円）

（注） １．政策評価の対象となる予算及び政策評価の対象となっていないがある政策に属すると整理できる予算を掲記している。
２．４年度予算額は、当初予算額である。

人事院

人事院

　　　円滑な人事行政の推進

人事行政の公正の確保及び
職員の利益の保護等

政策体系 組織 項

18,663職務に係る倫理の保持

982,543

963,880

比較増△減額４年度予算額 ５年度予算額事項

計

人事院
人事行政の公正確保及び職員の利益
保護等に必要な経費

人事院 国家公務員倫理審査会に必要な経費

69,5871,052,130982,543

1,052,130

1,034,058

18,072

69,587

70,178

△ 591


